

Výkaz výměr "Komunikační zařízení sestra-pacient"

Objekt: Sanatorium Jablunkov, 2. NP

Název	Označení	Množství	materiál		mc
			cena/ks	celkem	cena/ks
Dodávka a montáž technologie					
Kontrola vedení		1	0,00		325,00
Hlavní terminál		1	28 446,00	28 446,00	1 294,00
Datový rozvaděč 19"/12U		1	4 217,00	4 217,00	192,00
Napájecí zdroj + lokální server		1	19 720,00	19 720,00	897,00
Rozvodný panel 8x 230V 19"/1U		1	1 092,00	1 092,00	50,00
SW - licence provozu účastníka		35	261,00	9 135,00	12,00
SW - databáze historie volání		1	4 436,00	4 436,00	202,00
SW - aktivace sdruženého provozu		1	6 253,00	6 253,00	285,00
SW - virtuální SQL server		1	7 054,00	7 054,00	321,00
Kabel k terminálu (2m)		1	208,00	208,00	9,00
Adaptér k terminálu		1	442,00	442,00	20,00
Kabel telefonní přípojky		1	125,00	125,00	6,00
Univerzální police 19"/1U		1	442,00	442,00	20,00
Analog/VoIP brána		1	3 089,00	3 089,00	141,00
Zásuvka terminálu		1	377,00	377,00	17,00
Telefonní zásuvka IN-OUT		1	588,00	588,00	27,00
Přenosný analogový přístroj		1	3 575,00	3 575,00	163,00
Telefonní interface (pro analog. přístř.)		1	5 616,00	5 616,00	256,00
Datový switch 24 portů/19"		3	2 392,00	7 176,00	109,00
Napájecí injektor 8 portů/19"		1	1 505,00	1 505,00	68,00
Napájecí injektor 24 portů/19"		2	2 842,00	5 684,00	129,00
Svítilno signalizační LED		16	498,00	7 968,00	23,00
Pokojevý terminál hovorový		18	3 787,00	68 166,00	172,00
Zásuvka pacienta s reproduktorem		35	2 383,00	83 405,00	108,00
Terminál pacienta s tlačítkem volání ošetřovatelky. Bez displeje		35	2 049,00	71 715,00	93,00
Čtečka karet (EM 125kHz)		1	1 796,00	1 796,00	82,00
Tlačítko nouzového volání		14	418,00	5 852,00	19,00
Táhlo nouzového volání		9	489,00	4 401,00	22,00
Služební terminál Vchod		1	3 273,00	3 273,00	149,00
Router		1	2 339,00	2 339,00	106,00
Opakovač		2	4 648,00	9 296,00	211,00
SQL server malý (do 5-ti oddělení)		1	5 205,00	5 205,00	237,00
IP rádio server		1	8 705,00	8 705,00	396,00
Patch kabel	Patch 0,3m	65	16,00	1 040,00	1,00
Konektor včetně ochrany a proměření RJ45	CAT5E	130	10,00	1 300,00	1,00
Instalace a konfigurace systému		1			12 350,00
Kontrolní provoz, zaškolení, vedlejší výdaje		1			5 980,00
Doprava	kpl	1			6 500,00
Vypracování PD		1			6 500,00

Součty:

383 641,00

Slaboproudé rozvody - dodávka a montáž vodičů

kabel do trubek, nebo do lišt LSOH	UTP Cat 5e	2 200	7,00	15 400,00	10,00
vodič do trubek, nebo do lišt	2x2,5	30	12,00	360,00	10,00
vodič do trubek, nebo do lišt	CY 3x1,5	30	10,00	300,00	10,00

Součty:

16 060,00

Hrubá instalace - trubkování (lišťování) a osazení instalačních krabic

trubka pod omítku	PVC 16	220	8,00	1 760,00	39,00
trubka pod omítku	PVC 25	200	8,00	1 600,00	39,00
trubka pod omítku	PVC 32	20	10,00	200,00	39,00
vodič protahovací	AZ 2,5	440	5,00	2 200,00	10,00
stropní příchytka	ocelová	25	6,00	150,00	10,00
hmoždinka osazená do zdi	ø 10	25	3,00	75,00	5,00
vrut	3,5x40	200	1,00	200,00	1,00
Drátěný žlab komplet	DŽ-K-60x150	75	163,00	12 225,00	56,00
sádra štukatérská	kg	10	20,00	200,00	1,00
rýhy do zdi	m	440			56,00
prostupy zdivem	ks	60			78,00
prostupy betonem	ks	1			163,00
drobný instalační materiál	kpl	1	451,00	451,00	200,00
úklid staveniště	hod	5			143,00
demontáž a zpětná montáž podhledů	hod	10			195,00

Součty:**19 061,00****Rekapitulace:****Dodávky a montáže celkem - cena bez DPH:**

ontáz
celkem

325,00
1 294,00
192,00
897,00
50,00
420,00
202,00
285,00
321,00
9,00
20,00
6,00
20,00
141,00
17,00
27,00
163,00
256,00
327,00
68,00
258,00
368,00
3 096,00
3 780,00
3 255,00
82,00
266,00
198,00
149,00
106,00
422,00
237,00
396,00
65,00
130,00
12 350,00
5 980,00
6 500,00
6 500,00
49 178,00

22 000,00
300,00
300,00
22 600,00

8 580,00
7 800,00
780,00
4 400,00
250,00
125,00
200,00
4 200,00
10,00
24 640,00
4 680,00
163,00
200,00
715,00
1 950,00
58 693,00

549 233,00